

# Influenter A/S

Østergade 1 2  
1100 København K

Årsrapport  
1. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2020

Heino Frederiksen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Influnter A/S  
Østergade 1 2  
1100 København K

e-mailadresse:        info@influnter.dk

CVR-nr:                34626855

Regnskabsår:         01/05/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste Aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning til selskabers ledelse og bestyrelser samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK - 67.290, mod DKK -21.580 for tiden 01.05.18 - 30.04.2019. Balancen viser en egenkapital på DKK. 270.295,00.

Selskabets planlagte IT investeringer er gennemført og udbyttet heraf forventes at kunne ses i efterfølgende regnskabsår. Således anses årets resultat som tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Direktion

Henrik Hahn-Nissen  
direktør

## Bestyrelse

Louise Anna Hahn-Nissen  
Hahn-Nissen  
Bestyrelsesformand  
Bestyrelsesmedlem

Bente Balslev Abildstrøm  
Bestyrelsesmedlem

Henrik

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-67.260</b>	<b>-21.580</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-67.290</b>	<b>-21.580</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-67.290</b>	<b>-21.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-67.290	-21.580
<b>I alt .....</b>		<b>-67.290</b>	<b>-21.580</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Brugsretsaktiver .....		280.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>280.000</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	369.485
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>369.485</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>280.000</b>	<b>369.485</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	11.527
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.527</b>
Likvide beholdninger .....		9.770	5.962
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.770</b>	<b>17.489</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>289.770</b>	<b>386.974</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-229.705	-162.415
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>270.295</b>	<b>337.585</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		194	49.389
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194</b>	<b>49.389</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19.281	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.281</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.475</b>	<b>49.389</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>289.770</b>	<b>386.974</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret